
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  108/08
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia  28 listopada 2008 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na 2008 rok 

Na podstawie art.  30, ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i ust. 2    ustawy z  
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 11, 
pkt. 3 uchwały Nr XXII/99/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 stycznia  2008 roku w sprawie 
budżetu miasta na 2008 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1

W planie budżetu miasta na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o 92.722 zł, z tego:

1) w dziale 852 – Pomoc społeczna:
a) zmniejsza  dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 107.300 zł,
b) zmniejsza się  dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin, o 110.000 zł,
2) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększa się dotację celową otrzymaną z 

budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących gmin o 124.578 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o 92.722 zł, z tego:
1) w dziale 630 – Turystyka, dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 

5.393 zł,
2) w dziale 750 – Administracja publiczna, dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 4.800 zł,
3) w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 

sądownictwa, dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę
996 zł,  

4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dokonuje się przesunięcia 
wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 4.020 zł,

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy 
paragrafami na kwotę 54.504 zł,

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna, zmniejsza się wydatki o 217.300 zł,
7)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększa się wydatki o 124.578 zł.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
dochody budżetu miasta w wysokości                      22.213.421,46 zł
wydatki budżetu miasta w wysokości   25.730.654,46 zł

    Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

1. Zmiany dochodów budżetu miasta wynikają;
1) w dziale  852 –  Pomoc  społeczna,  z  decyzji  Wojewody Dolnośląskiego  nr  PS-III-3050-

228/08 z 10 listopada 2008 r. w sprawie  zmniejszenia planu dotacji celowej na 2008 r. w 
dziale 852 – Pomoc społeczna, o 217.300 zł,

2) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza:
a) decyzji  Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/55A/2008 z 7 listopada 2008 r. w 

sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowania świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym - 118.962 zł,

b) decyzji  Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/62A/2008 z 7 listopada 2008 r. w 
sprawie  zwiększenia dotacji celowej na dofinansowania świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym- 5.616zł.

2. Zmiany wydatków budżetu miasta dotyczą:
1) w  dziale  630  –  Turystyka,  wydatków  związanych  z  realizacją  programu  pn.: 

„Transkarkonosze – wzrost atrakcyjności turystycznej pogranicza polsko-czeskiego poprzez 
stworzenie systemu jednolitego oznakowania miasta”,

2) w dziale 750 – Administracja publiczna:
a) bieżących wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych – 500 zł 
b) bieżących wydatków Rady Miejskiej – 4.000 zł,
c) realizacji projektu pn.: Sąsiedztwo w cieniu Karkonoskiego Grzbietu” - 300 zł

3) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw 
oraz sądownictwa, wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kowarach,

4) w  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  zakupu 
umundurowania dla pracowników oraz poborowych odbywających służbę zastępczą w MSR, 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, bieżących wydatków szkół i przedszkola publicznego,
6) w dziale 852 – Pomoc społeczna, decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-228/08 z 

10 listopada 2008 r. w sprawie  zmniejszenia planu dotacji celowej na 2008 r. w dziale 852 – 
Pomoc społeczna, o 217.300 zł,

7) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 
a) decyzji  Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/55A/2008 z 7 listopada 2008 r. w 

sprawie   dofinansowania  świadczeń  pomocy  materialnej  dla  uczniów  o  charakterze 
socjalnym -  118.962 zł,

b) decyzji  Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/62A/2008 z 7 listopada 2008 r. w 
sprawie   dofinansowania  świadczeń  pomocy  materialnej  dla  uczniów  o  charakterze 
socjalnym – 5.616 zł.

       










